

grounded 1579
parked level 6

Dealer

Performance Motors Limited

A Sime Darby Motors Company
Co. Reg. No. 197401559V GST Reg. No M2-0020081-X
Toll-Free Number (1800-2255269)

303, Alexandra Road
Sime Darby Performance Centre
Singapore 159941
Fax: 64747770

280, Tampong Arang Road
East Coast Centre
Singapore 438180
Fax: 63449773

115, Alexandra Road
Sime Darby Business Centre
Singapore 159944
Fax: 64796601 (AfterSales)
64796628 (MotorRAD)



GST REG. NO : M2 - 0020081 - X

ESTIMATE

Estimate No. : b1 63333
Date Estimated : 16/09/2022
Prepared By : Yap Mee Key

Page No. : 1 of 7

- ESTIMATE REPAIR FOR -
Lim Kian Heng (Lin Jianxing)
Blk 291D Compassvale Street
#14-274
Singapore
Singapore 544291

- ACCOUNT - 137
Allianz Global Corporate & Specialty SE
Singapore Branch
12 Marina View
Singapore 018961
#14-01 Asia Square Tower 2

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SKE4488T	WBA7K320405R76175	28/11/2020	118i	21096

DESCRIPTION	VALUE	
To replace rear wheel housing, tailgate, luggage compartment, tail end panel, exhaust and attachments. <i>1 x S (Per find LH-4 d)</i>	4257 5,950.00	X
To respray rear bumper, tailgate, tail end panel, trunk floor, rear wheel housing and affected areas. <i>S M (Per find LH)</i>	3462 3,645.00	X
To tow accident vehicle to PML workshop.	150.00	X
To supply rear emboss number plate.	78 83.00	✓
To replace rear exhaust silencer including alignment system and conduct check for leak.	504 531.00	X ✓
To check steering geometry and conduct wheel alignment in accordance with BMW specifications. (1x)	504 531.00	X
To mount accident vehicle on culet bench or Car-O-liner to facilitate re-alignment of body / chassis accordance with BMW specification. <i>2802</i>	? 2,950.00	X
To replace rear windscreen glass.	545 574.00	✓
To conduct water leak tests.	71 75.00	✓
To supply and install rear windscreen color film To reconnect all electrical components and wirings at the rear section include conducting checks for proper function (For cut panel)	504 531.00	✓
To remove and install boot compartment carpet and garnish to facilitate repair.	257 271.00	✓
To remove and install rear seats and carpet to facilitate repair. <i>826</i>	? 870.00	X
To check electrical.	168 177.00	X
To remove old PDC assembly, replace damaged parts and	168 177.00	✓

Performance Motors Limited

A Sime Darby Motors Company
Co. Reg. No. 197401559W GST Reg. No M2-0020081-X
Toll-Free Number (1600-2255269)

303, Alexandra Road
Sime Darby Performance Centre
Singapore 159941
Fax. 64747770

280, Farrington Road
East Coast Centre
Singapore 438180
Fax. 63449773

115, Alexandra Road
Sime Darby Business Centre
Singapore 159944
Fax. 64756601 (AfterSales)
64756622 (Motorrad)



GST REG. NO : M2 - 0020081 - X

ESTIMATE

Estimate No. : b1 63333
Date Estimated : 16/09/2022
Prepared By : Yap Mee Key

Page No. : 2 of 7

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SKE4488T	WBA7K320405R76175	28/11/2020	1181	21096

DESCRIPTION

VALUE

reconnect to new bumper including conduct check for proper function.

To carry out body cavity preservation.
(Per panel).2x ~~X3~~

~~274~~ 250.00 1513 ✓

To carry out body cavity preservation.
(For cut panel).

~~504~~ 531.00 112 ✓

Sundries.

150.00

Total Labour 1: 17,432.00

DESCRIPTION

QTY

PRIC

VALUE

CLIP NUT ARC X nn	20	0.75	15.00
CLIP GREY ARC X nn	20	1.00	20.00
C CLIP FOR PLASTIC NUT ARC X nn	30	1.10	33.00
EXPANDING RIVET ARC X nn	10	2.55	25.50
EXPANDING NUT ARC X nn	2	2.85 3.35	5.70
CLIP ARC X nn	30	3.25	97.50
SILENCER CLAMPING BUSH	1	57.70	57.70
RUBBER MOUNTING	2	18.15	36.30
MUFFLER CLAMP D=65.2MM ARC X nn	1	44.40	44.40
TAILPIPE TRIM BRIGHT CHROME D=90MM CUT	1	125.55	125.55
REAR SILENCER GT X nn	1	1,108.15	1,108.15
REAR AXLE CARRIER	1	1,609.20	1,609.20
BRACKET DWA ARC X nn	1	15.65	15.65
LH TRUNK LID HINGE GT X nn	1	83.15	83.15
RH TRUNK LID HINGE GT X nn	1	83.15	83.15
Rear left wh DD X nn	1	482.30	482.30
TRUNK FLOOR DD	1	538.55	538.55
LH TRUNK FLOOR DD	1	101.25	101.25
OUTER PANEL TAIL TRIM BR	1	390.35	390.35
INTERIOR TAIL TRIM CRU	1	284.40	284.40
Floor panel, ARC X nn	1	567.50	567.50
TRUNK LID DD	1	1,257.95	1,257.95
TRUNK LID ARC X nn	1	1,257.95	1,257.95
Reinforcemen GT X nn	1	106.50	106.50
Wheel arch o GT X nn	1	321.55	321.55
Reinforcemen GT X nn	1	51.05	51.05
REAR TRIM STRIP (LUXURY) GR	1	126.90	126.90
REAR BUMPER LH MOUNT GR	1	50.45	50.45
REAR BUMPER RH MOUNT GR	1	50.45	50.45
REAR BUMPER LH SIDE GUIDE GR	1	136.30	136.30
REAR BUMPER RH SIDE GUIDE GR	1	136.30	136.30
REAR BUMPER CARRIER GT	1	446.10	446.10
Protective f ARC nn	1	9.30	9.30

Performance Motors Limited

A Sime Darby Motors Company
Co. Reg. No. 197401555W GST Reg. No M2-0020081-X
Toll-Free Number (1800-2255269)

303, Alexandra Road
Sime Darby Performance Centre
Singapore 159941
Fax: 64747770

280, Kampong Aiang Road
East Coast Centre
Singapore 438180
Fax: 63449773

315, Alexandra Road
Sime Darby Business Centre
Singapore 159944
Fax: 64796601 (AfterSales)
64796624 (Motors)



GST REG. NO : M2 - 0020081 - X

ESTIMATE

Estimate No. : b1 63333
Date Estimated : 16/09/2022
Prepared By : Yap Mee Key

Page No. : 3 of 7

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SKE4488T	WBA7K320405R76175	28/11/2020	118i	21096

DESCRIPTION	QTY	PRIC	VALUE
Protective f nn X nn	1	9.30	9.30
REAR BUMPER CENTRE GUIDE GR	1	163.55	163.55
REAR BUMPER TRIM PANEL (LUX PDC/PMA) GR	1	1,050.55	1,050.55
REAR BUMPER TOWING EYE COVER CRU X nn	1	43.95	43.95
SET MOUNTING PDC/PMA SENSOR REAR nn X nn	1	71.60	71.60
Trim cover, nn X nn	1	62.45	62.45
Trim cover, nn X nn	1	62.45	62.45
LETTERING 118i nn X nn	1	65.60	65.60
GROMMET nn X nn	1	0.80	0.80
STRIKER BOOT LID nn X nn	1	50.40	50.40
BOOT LID/TAILOATE PUSH BOTTOM (RFK) BR	1	38.75	38.75
TRUNK LID LOCK BT	1	198.70	198.70
COUNTER SUPPORT REAR VIEW CAMERA (R) nn X nn	1	3.30	3.30
GAS PRESSURIZED SPRING F TRUNK LID nn X nn	2	133.50	267.00
Vibration ab nn X nn	1	169.95	169.95
BUMP STOP nn X nn	10	3.30	33.00
REAR WINDOW GREEN (EGS) nn X nn	1	567.15	567.15
LASHING EYE nn X nn	1	15.85	15.85
Trim panel, nn X nn	1	144.85	144.85
REAR TRUNK TRIM PANEL BR	1	48.30	48.30
LOADING EDGE TRIM STAINLESS STEEL DD	1	184.30	184.30
TRIM PANEL TRUNK FLOOR BR	1	144.85	144.85
MOUNTING FLOOR PANEL LUGGAGE COMP. nn X nn	1	74.80	74.80
FLOOR CARPET LUGGAGE COMPARTMENT nn X nn	1	482.85	482.85
Noise insula nn X nn	1	84.45	84.45
Noise insula nn X nn	1	84.45	84.45
Floor coveri nn X nn	1	934.45	934.45
Left trunk t nn X nn	1	144.85	144.85
Right TRUNK nn X nn	1	144.85	144.85
Pad, side me nn X nn	1	27.75	27.75
Pad, side me nn X nn	1	27.75	27.75
Foam insert nn X nn	1	22.15	22.15
Foam insert nn X nn	1	22.15	22.15
Band clamp f nn X nn	1	16.55	16.55
Cover, trim nn X nn	2	16.40	32.80
HEAT INSULATION 2WD BT	1	149.00	149.00
REAR BUMPER HEAT INSULATION nn X nn	1	62.75	62.75
Sound insula nn X nn	1	84.45	84.45
REAR SILENCER HEAT INSULATOR BT	1	78.40	78.40
LOWER TAIL LID TRIM PANEL nn X nn	1	251.75	251.75
Sound insula nn X nn	1	206.15	206.15
Flap, bulb e nn X nn	1	10.55	10.55
Flap, bulb e nn X nn	1	10.55	10.55
REAR LH WHEEL HOUSING COVER Tn	1	138.40	138.40
REAR RH WHEEL HOUSING COVER nn X nn	1	138.40	138.40
Undershield nn X nn	1	81.85	81.85
PLAQUE 82MM nn X nn	1	72.85	72.85
TRUNK LID SEALING nn X nn	1	131.25	131.25
Control unit nn X nn	1	514.25	514.25

1088.30 ✓✓

✓✓

✓✓

✓✓

✓✓

✓✓

✓✓

✓✓

✓✓

✓✓

✓✓

✓✓

✓✓

✓✓

✓✓

✓✓

✓✓

✓✓

A Sime Dairy Motors Company
Co. Reg. No. 197401559W GST Reg. No. M2-0020081-W
Toll-Free Number (1800-2255269)



280, Kampong Arang Road
East Coast Centre
Singapore 438160
Fax: 63449771

315, Alexandra Road
Sime Darby Business Centre
Singapore 159944
Fax: 44796601 (afterSales)
44796624 (Motorrad)

ESTIMATE

Page No. : 4 of 7

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SKE4488T	WBA7K320405R76175	28/11/2020	1181	21096

DESCRIPTION	QTY	PRIC	VALUE
Halter HKFM	1	28.50	28.50
EXPANDING NUT	5	0.55	16.50
REAR LH LIGHT IN THE SIDE PANEL	1	382.00	382.00
REAR RH LIGHT IN THE SIDE PANEL	1	382.00	382.00
REAR LH LIGHT IN TRUNK LID	1	262.15	262.15
REAR RH LIGHT IN TRUNK LID	1	262.15	262.15
REAR LH REAR REFLECTOR	1	39.80	39.80
REAR RH REAR REFLECTOR	1	39.80	39.80
REGISTRATION PLATE LAMP	1	18.20	18.20
DECOUPLING RING	4	5.30	21.20
ULTRASONIC SENSOR MINERAL GREY WB39	3	386.00	1,544.00
Absorber fun	1	49.55	49.55
Absorber fun	1	49.55	49.55
REVERSING CAMERA	1	736.50	736.50
(DG) CLEANER R1 (100ML)	1	26.15	26.15
(DG/SL) W/SCREEN SEALANT (COLD 1 HOUR)	2	131.55	263.10
Total Parts :			21,223.35

Stere (CLKK)
20/9/22. 4.92p

OD-M AL
Ex. 100.?
P/P

20 ~~14~~ dys (not include new LH feed)
5 dys

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation

Secondary item(s) must be resurveyed and
to final approval from Insurance Company

Approved by Repairer



67,613.65

Labour 1	:	17,432.00
Parts	:	21,223.35
Labour 2	:	0.00
Excess	:	0.00
Total GST @ 7%	:	2,705.87
Grand Total	:	<u>41,361.22</u>

**** PRICE FOR PARTS ARE SUBJECTED TO CHANGE WITHOUT PRIOR NOTICE ****

Performance Motors

BMW Dealer



Supplementary

Estimate No. : b1 63333
Date Estimated : 16/09/2022
Prepared By : Yap Mee Key

Page No. :

- ESTIMATE REPAIR FOR -
Lim Kian Heng (Lin Jianxing)
Blk 291D Compassvale Street
#14-274
Singapore
Singapore 544291

- ACCOUNT - 137
Allianz Global Corporate & Specialty SE
Singapore Branch
12 Marina View
Singapore 018961
#14-01 Asia Square Tower 2

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	M LEAGE
SKE4488T	WBA7K320405R76175	28/11/2020	118i	21096

DESCRIPTION	ORIGINAL PRICE	DISC. %	NETT
* To replace rear bumper and attachments, rear LH fender, trunk lid and attachments, tail end panel, trunk floor, LH trunk floor, top/bottom LH side member, steering box heat resistant plate, rear trunk trim panel, loading edge trim stainless steel, trim panel trunk floor, left trunk trim, lower tail lid trim panel, rear LH wheel housing cover, rear LH light in side panel, rear LH light in trunk lid, storage mobility system include pulling and straightening on accident areas. To make good the LH roof frame, LH 'C' pillar and knocking out dents caused by the accident	8,500.00	0.00	8,500.00 ✓
* To respray rear bumper, tailgate, tail end panel, trunk floor plate, rear LH fender, LH roof frame and LH 'C' pillar	4,729.00	0.00	4,729.00 ✓
* To replace front exhaust silencer include alignment of system and conducting checks for leak	504.00	0.00	504.00 ✓
* To replace EXCH catalytic converter include alignment of system and conducting checks for leak and harmful particles	504.00	0.00	504.00 ✓
* To mount accident vehicle on Car-O-Liner bench to facilitate re-alignment of body/chassis in accordance with BMW specifications	2,803.00	0.00	2,803.00 ✓
* To conduct chassis measurements using Car-O-Tronic measuring system in accordance with BMW specifications	504.00	0.00	504.00 ✓
* To transfer lock mechanism from old to new boot lid include conducting checks on new boot lid central locking system for proper function	504.00	0.00	504.00 ✓

Performance Motors Limited.
Sime Darby Performance Centre, 303 Alexandra Road

Tel: 1800-2255-269
Co Reg No. 197401559W

A Sime Darby Motors Company

Performance Motors

BMW Dealer



Supplementary

* To diagnose and replace short range radar sensor include initialization and conducting tests for proper function	504.00	0.00	504.00 ✓
* To remove and install rear seats, garnish and carpet to facilitate repair	826.00	0.00	826.00 ✓
* To check electrical wiring system and lightings include resetting and checking air bags for proper function	280.00	0.00	280.00 ✓

DESCRIPTION	UNIT PRICE	QTY	DISC. %	NETT	
# HEX NUT M8	1.25	10.00	0.00	12.50 ✓	NEC
# BLIND PLUG D=12MM	1.00	4.00	0.00	4.00 ✓	NEC
# BLIND PLUG	1.25	4.00	0.00	5.00 ✓	NEC
# HEX BOLT	1.55	10.00	0.00	15.50 ✓	NEC
# GASKET RING	31.05	1.00	0.00	31.05 ✓	NEC
# V BAND CLAMP	44.40	1.00	0.00	44.40 ✓	NEC
# HOLDER EXHAUST SYSTEM	30.30	1.00	0.00	30.30 ✓	NEC
# FRONT SILENCER	1,088.60	1.00	0.00	1,088.60 ✓	BT
# EXCH CATALYTIC CONVERTER CLOSE TO E	2,641.60	1.00	0.00	2,641.60 ✓	BT
# STEERING BOX HEAT RESISTANT PLATE	66.65	1.00	0.00	66.65 ✓	BT
# TOP LEFT SIDE MEMBER	348.85	1.00	0.00	348.85 ✓	DD
# REAR LH SIDE MEMBER	508.85	1.00	0.00	508.85 ✓	DD
# LEFT REINFORCEMENT FOR SIDE MEMBER	169.85	1.00	0.00	169.85 ✓	DD
# LH BUMPER MOUNT	92.05	1.00	0.00	92.05 ✓	BR
# REAR LH SIDE PANEL	1,496.05	1.00	0.00	1,496.05 ✓	DD
# PLUG IN NUT	3.10	5.00	0.00	15.50 ✓	NEC
# BLIND RIVET NUT	3.90	2.00	0.00	7.80 ✓	NEC
# LEFT TRUNK TRIM	169.00	1.00	0.00	169.00 ✓	CRU
# LEFT SIDE MEMBER PAD	27.75	1.00	0.00	27.75 ✓	NEC
# LOADING EDGE LID TRIM	16.40	2.00	0.00	32.80 ✓	NEC
# CLIP TRIM	2.95	2.00	0.00	5.90 ✓	NEC
# REAR VENTILATION LH	29.95	1.00	0.00	29.95 ✓	BR
# RADAR SENSOR SHORT RANGE (SRR-01)	1,299.65	1.00	0.00	1,299.65 ✓	BR
# LEFT ABSORBER FUNNEL	49.55	1.00	0.00	49.55 ✓	CRU
# STORAGE MOBILITY SYSTEM	104.75	1.00	0.00	104.75 ✓	BR
# BLIND RIVET AVIBVLB	0.55	50.00	0.00	27.50 ✓	NEC
# SCREW (SF PLUS M5X15)	0.60	10.00	0.00	6.00 ✓	NEC
# SCREW (SF PLUS M5X15)	0.60	10.00	0.00	6.00 ✓	NEC
# (S/L) CLEANER R2 500ML	14.80	1.00	0.00	14.80 ✓	NEC
# (DG) BODYWORK ADHESIVE K5A (50ML)	121.90	1.00	0.00	121.90 ✓	NEC
# PUNCH RIVET N4	0.55	70.00	0.00	38.50 ✓	NEC
# PUNCH RIVET N4	0.55	30.00	0.00	16.50 ✓	NEC
# (DG/SL) BODY ADHESIVE K5 (195 ML)	353.50	1.00	0.00	353.50 ✓	NEC
# (DG/SL) BODY ADHESIVE K5 (195 ML)	353.50	1.00	0.00	353.50 ✓	NEC
# (SL/DG) SEALANT D2 290ML	32.10	2.00	0.00	64.20 ✓	NEC

SUPPLEMENTARY ITEMS

Total Labour :	19,658.00
Total Parts :	9,300.30
Total Labour & Parts (before GST) :	28,958.30

Performance Motors Limited.

Sime Darby Performance Centre, 303 Alexandra Road

Tel: 1800-2255-289

Co Reg No. 197401559V

